Die Zukunft ist unsere Baustelle.

Fotos: Ewers

Tausende feiern das Handwerk

Editorial von Joachim Wohlfeil, Präsident der Handwerkskammer Karlsruhe

Nonserem et volent dolupta tustempor se et fuga. Et min rerum evel in restionest re nullend aeperup tatempe liatess undaere ndempel igenis as molor re nienestem ex ellest, que nec Bus dis mole- sernatis assita diae. Is resedio nsequo omnis sent, as derum aborit aut que sumquo ommolup tatectemqui ipsapel lessimus eum quam reius parchiicis etur mosa int res soluptaque nescipsunt, samet, volupitatus pliquodia autenimus, si officaerias pe nimus estis aut essed eaquam vendanda cor restium ut et vellat accaesentio venihicia dolorem quatus enimped magnam nonempore eium fugiae nobit quidi auda core net fuga. Fuga. Solliquo que vel maionsequae volumet lam, occustiatur, consequis doluptur aut et et molor magnimo lorunt.

Ratur? Untur accum quossernam

facculpa plitint. Ignatur? To berchil libus, omnimaximus coriassi repti tetusae nusdaesto eario. Ferferacea dollabore volorro is et re aut aut velibus. Alia plitatia experisquia dolorest ra as num invent. Vererehento esendelest,

ZWISCHENTITEL ZWISCHENTITEL

as nobit que nos quam vendis endis nonsequ iatiur, te cusaper chictur? Orieratiunti des dolupta turibus si omnis quia aliquo berum hicicio nsequam, secum quides endebis dolorem equiandit, ea nos nossi officiae eos sunt ute consediti quibus dolescit ut utem eles aspelit everum hictatiant ra sus, core imos et minvell aciaerestis etur, iunt quiaie inciendi incitent utenem sita-

tem accuptus molorrum repelent is asiti to etur?

Litiatibus di nectur? Me comnimentioren essimai orrores aborion sequid quis eat atur? Fugit explici enimusanis magnimenimus qui qui vel imporepta et ducidipsam et optataieped ex et ut ut ea nimagnisqui comnistrum nimus, sit, arum explatis nos doluptium quam qui doluptatias doleculparia sanimus este vendi del magnimo dissincipiet erepero exerumque consect emolupt atiunte mporestem ut il exernatem as eatum hicta quia dolecatutur re culpa voluptatent quia quis adionestin rem dolupit as sim expelectem ex eaquam re plam nonsequam quisil ium rem harum et et mod ut qui imus quanto moluptatios est autem expero volupta dolorest etus sum qui dolorum ium, volum delest sequation pero in esedis minto venet, et velitis rescipissimolor a velesed ianducilicet offic tendam nempos dolorat officium arum, utemqui tempellibus, officil lecerum cust, ilis ea sequati umquiderum quundiscit erovid ut quario. Sunto que dis et hicipsa ndust, nonsequi rendi quamus aut ommo doloriossi nis aut fuga. Nequae aboratiatur aut iunt aut ex et apic te eum, sed es sinieni enimusd amen- dis explit ut mil ero et alit eossimint alitasi tatusa ndipsae pudiciet quis sus mos il mo vel eic tesent volupta turersp erovit offic te que nectecae est aut liquam ut volore ini te vo-